
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 22 «Орлёнок» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                       

  

От 08.02.2023                                                                                                                    №65/1 -д                                                                                                                                             

г. Карпинск 

 

О формировании наставнических пар в МАДОУ № 22 

 

В соответствии с планом («дорожной картой») по реализации 

Положения о наставничестве педагогических работников в МАДОУ № 22    и 

реализации целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставническую пару Дмитриева Ирина 

Владимировна (наставник) и Немцова Ирина Александровна.  

2. Ответственному за организацию наставничества зам. по ВМР 

Марченко С.В. организовать консультацию для составления индивидуальных 

планов совместной работы, и их коррекции. 

3. Контролировать реализацию индивидуальных планов совместной 

работы. 

4. Предоставить результаты по реализации индивидуальных планов 

совместной работы руководителю до 30 декабря 2023 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №   22                                    Безрукова Д.Г.  

             

         

  


